32026 PREMIUM (Despacho 2901129-0)
15101515 PL/20493/EXP/ES/2017-2901129
30.0000 Litros    $23.018311 $690.55

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 107.15

Subtotal $690.55
IVA 16.00% $107.15
TOTAL PESOS : $797.70

(setecientos noventa y siete pesos 70/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
d2fz9xxK/RCXtmIDOFqTxSmdrGEJkKIQF+vX
1C+MfHSKyQQ2b+rk+NsksCEEJJg1TByMsy
WUFDKZ0fqBo+p+7IDdah736Rxs/rbLr4FtCatI
fACuxMXrNrJi9qVGuxfnwKAzDXIX6LphjvrOp
sbExW5LpjUXjfjQkEgScvuna0JT3xCoHcckoV